SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P ( M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

PROCESOR AMD AM5 RYZEN 5 7600X 4.7GHZ BOX

Naziv: PROCESOR AMD AM5 RYZEN 5 7600X 4.7GHZ BOX
Slika:

Sifra: #BM7211631731346431767
Barkod: 730143314442

Proizvodac: AMD

Detalji

Kategorija: PROCESORI

Oznake:

Atributi: KLASA PROCESORA: RYZEN 5

PROCESORKO LEZISTE: AM5
BROJ JEZGARA PROCESORA: 6
INTEGRISANA GRAFIKA: NE

Cena

Cena sa PDV: 27,930.00 RSD *WEB CENA
30,723.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

PodnozZje:

Tip procesora:
Broj jezgara:
Threads:

Tehnologija
izrade:

TDP:

Radna
frekvencija:

Turbo frekvencija:
L2 keS memorija:
L3 ke$S memorija:

Integrisani
grafi¢ki procesor:

Prava potrosaca:

EAN:

AMD® AM5
AMD® Ryzen 5
6

12

5nm
105W
4.7GHz

5.3GHz
6MB

32MB
Radeon Graphics

Zakonska saobraznost 2 godine
+ 1 godina dodatne
proizvodacke garancije uz
garantnu izjavu proizvodaca

730143314442



